证券代码：000835           证券简称：*ST 长动           公告编号：2021-166

长城国际动漫游戏股份有限公司

关于收到临时管理人通知及公告文件的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、收到临时管理人通知及公告文件基本情况

1、长城国际动漫游戏股份有限公司（以下简称“长城动漫”或“公司”）临时

管理人于 2021 年 12 月 1 日向公司送达了《关于收到大洲娱乐股份有限公司<承诺函>

的通知》（临管发字 012 号）。

具体内容详见与本公告同日披露于巨潮资讯网及《中国证券报》上的《关于预重

整意向投资人引进情况的公告》（公告编号：2021-167）。

2、同日，临时管理人向公司送达了《关于召开长城动漫预重整阶段第二次债权

人会议暨出资人组会议的通知》（临管发字 013 号）。

具体内容详见与本公告同日披露于巨潮资讯网及《中国证券报》上的《关于召开

长城动漫预重整阶段第二次债权人会议暨出资人组会议的通知》及《关于召开预重整

出资人组会议的公告》（公告编号：2021-169）。

二、相关风险提示

1、公司及预重整管理人正积极有序的推进公司预重整各项工作，公司将积极协

调各方，推动公司进入重整程序。截至目前，公司能否顺利完成破产重整必要的前置

审批程序尚存在不确定性，公司后续向法院申请破产重整能否被受理，公司是否被法

院裁定进入重整程序，尚具有不确定性。不论公司最终是否完成重整程序，公司都将

全力维护好日常生产经营管理工作。

2、公司股票已被实行“退市风险警示”，同时叠加实施“其他风险警示”特别

处理；如公司被受理破产重整，公司股票亦将被实施退市风险警示。

3、如果法院正式受理对公司的重整申请，裁定公司进入重整程序，并顺利实施

重整且执行完毕重整计划，将有利于优化公司资产负债结构，恢复持续经营能力。若

未能进入重整程序或者重整失败，公司将存在被宣告破产的风险。如果公司被宣告破

产，公司股票将面临被终止上市的风险。

4、公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网及《中国证券报》，有关公司的所有

信息均以公司在上述指定媒体刊登的公告内容为准。

5、公司将持续关注预重整事项的进展，严格按照有关法律法规的规定和要求，

认真履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意风险。

三、备查文件

1、《长城动漫临时管理人接收材料回执单》。

特此公告。

长城国际动漫游戏股份有限公司董事会

2021 年 12 月 1 日